PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От

№
О внесении изменения в

постановление  администрации

города от 17.03.2016 №50-па

«Об организации и ведении
гражданской обороны в муниципальном образовании

городской округ город Пыть-Ях»
(в ред. № 84-па от 18.04.2016 г.)
В соответствии с Уставом города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 25.06.2005 №516, в связи с кадровыми изменениями, внести в  постановление администрации города от 17.03.2016 №50-па «Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях» следующее  изменение:
         1.
Пункт 10 постановления изложить в новой редакции:
«10. Руководство гражданской обороной на территории города Пыть-Яха осуществляет глава города (далее – руководитель гражданской обороны).
Руководитель гражданской обороны несет персональную ответственность за организацию и проведение мероприятий по гражданской обороне и защите населения».

2.   Отделу по наградам,  связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
 3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) опубликовать постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
 4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Кочерещенко А.И
Глава города Пыть-Яха

             О.Л. Ковалевский